
＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ３ ３ 号                                                  

                   令和３年 ９月 吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  別府 浩二 

 

当センターの業務運営につきましては、かねてより多大なご支

援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、夏季パラリンピック東京大会は５日、国立競技場で閉会

式が行われ、１３日間の戦いに幕を下ろしました。五輪同様に新

型コロナウイルスの影響で１年延期となり、緊急事態宣言下で原

則無観客の開催となったようです。一方県内において、８月にま

ん延防止重点措置が発令されております。そこで当センターにお

きましては別紙の通り対応いたしますので、ご協力方よろしくお

願いいたします。       

 ８月の猛暑と比べ、朝・夕は日ごとに涼しさが増し、秋の趣を

感じさせるようになりました。しかし日中は日差しの日々がまだ

まだ続き残暑が厳しいものと思われますので、新型コロナウイル

ス感染症対策、熱中症対策を十分にとって頂きます様お願いいた

します。 

  

（お知らせ） 

 

＊令和３年度年会費について 

 年会費(１，５００円)について、まだ納入されておられない会

員さんは、速やかに納入していただくようお願いいたします。 

＊配分金の支払日について 

 ８月分配分金の支払いは、９月１５日（水）が振込日となりま

す。                      裏面へ続く 



 

 

仕事の案内 

発注者 内容 時間帯 日数 配分金 

㈱セイシン 調理 8:00～15:15 

内６時間程度 

要相談 ７９３円 

10/2～821円 

太陽の家 調理 昼・夕（要相談） 要相談 ８００円 

10/2～821円 

 

以上 

 


